[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 875/2019

Ementa: Conserto da erosão localizada na Rua José Elias de Oliveiras Andrade.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a erosão localizada na Rua José Elias de Oliveira Andrade, Residencial São Luiz, a Vereadora Mônica Morandi, visando à segurança de transeuntes, requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja urgentemente realizado o conserto da erosão no local acima citado.

  Valinhos, 22 de março de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/54523978_298146581091197_5942442636789940224_n.jpg?_nc_cat=103&_nc_ad=z-m&_nc_cid=0&_nc_zor=9&_nc_ht=scontent.xx&oh=5ebb2862b742f6b2314aec8a852f5349&oe=5D1D03F5]

[image: https://scontent.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/54430401_1923709784422549_1844296443376959488_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ad=z-m&_nc_cid=0&_nc_zor=9&_nc_ht=scontent.xx&oh=f5c541e48ddbe1733fb27d0580fdee1a&oe=5D155588]
image1.jpeg

image2.jpeg